

Tarybos nario veiklos ataskaita už 2023 metus



BENIUS RŪTELIONIS

- Tarybos narys kadencija 2023-2027 m.
- Kaimo reikalų ir aplinkos apsaugos komiteto pirmininko pavaduotojas;

Dalyvavimas posėdžiuose, susitikimuose

	Vyko	Dalyvavau
Tarybos posėdžiai	10 (apsvarstyta 244 kl.)	10 (apsvarstyta 244 kl.)
Kaimo reikalų ir aplinkos apsaugos komitetas	6 (apsvarstyta 15 kl.)	6 (apsvarstyta 15 kl.)

Aš, Benius Rūtelionis, esu septintą kartą rajono gyventojų išrinktas atstovauti rajono žmonių interesus Lazdijų rajono savivaldybės taryboje. Dalyvauju savivaldybės tarybos veikloje, nes man rūpi žmonių gerovė, teisingi ir pamatuoti sprendimai, kurie prisideda prie Lazdijų rajono gyventojų gerovės kūrimo.

2023 m. gegužės 26 d. Tarybos sprendimu Nr. 5TS-14 buvau paskirtas Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Kaimo reikalų ir aplinkos apsaugos komiteto pirmininko pavaduotoju. Komitete svarstėme 15 klausimų. Svarbiausi komitete priimti sprendimai :

1. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. 5TS-1360 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2023 metų priemonių vykdymo sąmatos patvirtinimo“ pakeitimo.
2. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano, patvirtinto 2008 m. gruodžio 5 d. sprendimu Nr. 5TS-648 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano patvirtinimo“ keitimo patvirtinimo.
3. Dėl pritarimo projektui „Asociacijos Babrai“ ir valstybinių melioracijos sistemų bei jų statinių rekonstrukcijos“.

Esu ilgametis „Metų ūkis“ atrankos komisijos narys. Ši komisija lanko rajono ūkius, kad galėtų nustatyti, kuris ūkis yra geriausias. Tuo pačiu bendraujame su ūkininkais ir iš pirmų lūpų išgirstame jų lūkesčius ir kylančias problemas.

Esu aktyvus bendruomeninių švenčių rėmėjas ir dalyvis, kuris supranta, kad tik saugant ir palaikant bendruomenes stipriname rajoną ir Lietuvą, bei ugdome pilietiškumą.

Mieli rajono žmonės, dėkoju Jums už suteiktą galimybę atstovauti Lazdijų rajono savivaldybės žmonių interesus.

Nuoširdžiai,

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos narys

Benius Rūtelionis